MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(23/05/2023) 11 — STT(TI) 2022-022 (Atualizado em 29/05/2023) — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO
TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA INFORMACAO) — RESULTADO DA INSPECAO DE SAUDE (IS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado de Inspecdo de Saude (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022-02 para STT(TI), conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 24, 25/05/2023 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h30) ou 26/05/2023 (8h30 as 11h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF podero interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
112 RM / CMP (no Quartel — General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢des do item
15(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacédo, nos dias 24, 25/05/2023 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h30) ou 26/05/2023
(8h30 as 11h30).

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRICAQ” na pagina da Pagina
112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 23 de maio de 2023.
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CANDIDATOS APTOS

Nome

JOHN LYNN RODRIGUES DE JESUS
VINICIUS BENTO BEZERRA

MATHEUS LUSTOSA DE SOUZA LOUZEIRO
ATAANDERSON FELIX DA SILVA
GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA ROCHA
IGOR ALVES DE OLIVERA

SIDNEI ALVES DE SOUZA

JOSé GUILHERME PEREIRA NONATO
HARLEY XAVIER DE PAIVA

CANDIDATOS INAPTOS

Nome

DAVID DE ASSIS DA SILVA

ANDRE LUCAS PEREIRA DE JESUS
MAXIMILIANO PEREIRA DE JESUS

DANIEL TAVARES DA SILVA

FRANCISCO RICARDO MESQUITA DE LIMA
RICARDO CAMPELO FERREIRA

THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA
DIOGO FRANCISCO DOS SANTOS
FERNANDO DORNELAS DA COSTA JUNIOR
MARCO AURELIO DE SOUZA DIAS

PAULO HENRIQUE BERNARDES CARDOSO
WDSON BRITO DE SOUSA

MICHELE DE SOUZA GONCALVES

Area: Informética - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Cod. Inscricéo

2022027593STT
2022027914STT
20224272STT
2022025973STT
2022028532STT
2022024884STT
2022021695STT
2022021581STT
202202450STT

Area: Informatica - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Cod. Inscricdo
2022024638STT
2022026942STT
2022029299STT
202202236STT
2022027452STT
2022028725STT
2022025035STT
2022026332STT
2022022068STT
2022026185STT
2022025305STT
2022023263STT
2022021925STT

Pontuacéo
Total

18.351
17.210
16.160
11.682
10.900
10.131
9.722
7.190
7.076
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GERFERSON CARVALHO 2022029595STT

MARCIO ANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO 2022027635STT
RAIQUE DORNELAS ALMEIDA 2022027978STT
ALLAN FERREIRA ALVES 2022023127STT
JONATHAN CESAR SOUZA COELHO 202202982STT

LUANA DA COSTA 2022023205STT
DANIEL FREIRE DA COSTA 2022025161STT
IARA RIBEIRO LEMOS 2022021126STT

Area: Informatica - Manutencéo de Computadores - UF Guarnigéo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Nome Cod. Inscricéo

ANDRE MARCHIORI DE SOUZA FACIOLI 2022026899STT
ANTONIO ViTOR CHAVES DE AGUIAR 2022026663STT
MATHEUS VINICIUS ALVES FERREIRA 2022028923STT

Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscricao

ADEMIR CARLOS DA ROCHA SILVA 2022027639STT
GENILDO DA MATA DE SOUZA 2022028875STT
EMERSON MIRA GUTERRES 2022024680STT
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